Sorsts Landhans

Restaurant & Hotel

Oster = Menii

Birlauch-Suppe, Croutons

Geschmortes Lamm, Bohnen-Gemiise, Gratin-Kartoffel

Marinierte Erdbeeren, Vanille-Eis, Balsamico

pro Person 33,90 €

Ab 2 Personen

Vorspeisen

Abensberger Spargelsalat, Rhabarber-Vinaigrette 72,90 €

Suppe

Birlauchsuppe, Croutons 6,90 €



Sorsts Landhans

Restaurant & Hotel

Vegetarisch

Strozzapreti, Bio-Schafskise, Spinat, Pilze

Fisch
Seesaibling, Pak Choi-Risotto, Tomatensauce

Kleine Gerichte
Knddel mit Sofe

Spitzle mit Rahmsauce

Fleisch

Schweinsbriistl, Knédel, Salat

Hirsch-Ragout, Topfenspitzle, Blaukraut

Kalbsbraten, Pilzrahmsauce, Kartoffel-Knédel, Salat
Geschmortes Oster-Lamm, Bohnen-Gemiise, Gratin-Kartoffel

Y4 Bauernente, Kartoffel-Knédel, Blaukraut

Dessert
Marinierte Erdbeeren, Vanille-Eis, Balsamico

Hausgemachter Apfelstrudel, Pistazien-Eis

Unsere Speisen kdnnen allergene Stoffe enthalten

Bei Unvertriglichkeiten beraten wir Sie gerne

17,90 €

25,90 €

4,50 €

550 €

14,90 €
16,90 €
18,90 €
18,90 €

21,90 €

9,50 €

70,50 €






