

Oster - Menü

Bärlauch-Suppe, Croutons

Geschmortes Lamm, Bohnen-Gemüse, Gratin-Kartoffel

Marinierte Erdbeeren, Vanille-Eis, Balsamico

pro Person 33,90 €

Ab 2 Personen

## Vorspeisen

Abensberger Spargelsalat, Rhabarber-Vinaigrette

12,90 €

Suppe

Bärlauchsuppe, Croutons

6,90 €



## Vegetarisch

Strozzapreti, Bio-Schafskäse, Spinat, Pilze	17,90 €
Fisch Seesaibling, Pak Choi-Risotto, Tomatensauce	25,90 €
Kleine Gerichte	
Knödel mit Soße	4,50 €
Spätzle mit Rahmsauce	5,50 €
Fleisch	
Schweinsbrüstl, Knödel, Salat	14,90 €
Hirsch-Ragout, Topfenspätzle, Blaukraut	16,90 €
Kalbsbraten, Pilzrahmsauce, Kartoffel-Knödel, Salat	18,90 €
Geschmortes Oster-Lamm, Bohnen-Gemüse, Gratin-Kartoffel	18,90 €
1/4 Bauernente, Kartoffel-Knödel, Blaukraut	21,90 €
Dessert	
Marinierte Erdbeeren, Vanille-Eis, Balsamico	9,50 €
Hausgemachter Apfelstrudel, Pistazien-Eis	10,50 €

Unsere Speisen können allergene Stoffe enthalten Bei Unverträglichkeiten beraten wir Sie gerne